
GEMEINDE PROVEIS
AUTONOME PROVINZ BOZEN –

SÜDTIROL

COMUNE DI PROVÈS
PROVINCIA AUTONOMA DI

BOLZANO

Datum: 22/09/2017

Bearbeitet von Stefan Pichler

Tel: 0463/530106

stefan.pichler  @  gemeinde.  prove  i  s.bz.it

Offenes Verfahren für die Vergabe der Bau-
meisterarbeiten  u.ä.  sowie  der  haus-
technischen Anlagen für die Errichtung der
Turnhalle und Sanierung der Volksschule.
CUP: G29H09000260007
CIG: Z691E199E4

Procedura  aperta  per  l‘appalto  delle  opere
edili  ed  affini  e  degli  impianti  termici  per
realizzazione  di  palestra  sotterranea  con
ristrutturazione della scuola elementare.
CUP: G29H09000260007
CIG: Z691E199E4

Die Vergabestelle gibt hiermit bekannt, dass
die  Öffnung  der  Umschläge  mit  den
technischen  Unterlagen  am  Mittwoch
04.10.2017  um  9:00  Uhr  im  Rathaus  der
Gemeinde Proveis erfolgt. 
Die Bieter können bei der Öffnung anwesend
sein.

La  stazione  appaltante  informa  con  la
presente,  che  l’apertura  delle  buste
contenenti  la  documentazione  tecnica  avrà
luogo il giorno 4 ottobre 2017 alle ore 09:00
nel municipio del Comune di Proves.
Gli  offerenti  possono  essere  presenti
all’apertura. 

Mit freundlichen Grüßen Distinti saluti

Der Verfahrensverantwortliche Il Responsabile Unico del Procedimento

Dr. Romedius Gamper

Kirchbichl 34   39040 Proveis

Tel. 0463530106  Fax 0463530106

 www.gemeinde.proveis.bz.it

   proveis.proves@legalmail.it

info@gemeinde.proveis.bz.it

 Steuerkodex 80007600218

Mwst. Nr.00564860211

Kirchbichl 34   39040 Provès

Tel. 0463530106  Fax 0463530106

www.comune.proves.bz.it  

proveis.proves@legalmail.it

info@comune.proves.bz.it    

Cod. Fisc. 80007600218 

Part. IVA 00564860211

http://www.gemeinde.proveis.bz.it/
mailto:Stefan.pichler@gemeinde.proveis.bz.it
mailto:Stefan.pichler@gemeinde.proveis.bz.it
mailto:Stefan.pichler@gemeinde.proveis.bz.it
mailto:Stefan.pichler@gemeinde.proveis.bz.it
mailto:info@gemeinde.proveis.bz.it
mailto:proveis.proves@legalmail.it
http://www.comune.proves.bz.it/
mailto:info@gemeinde.proveis.bz.it
mailto:proveis.proves@legalmail.it

	Offenes Verfahren für die Vergabe der Bau-meisterarbeiten u.ä. sowie der haus-technischen Anlagen für die Errichtung der Turnhalle und Sanierung der Volksschule.

